7 0 9 . (p. 38g). Prorogatur terminus inter Paulum de W estrza et Ma- 
thiam  de So wina alias de Bogwedzeuicze; habent perem ptorium  terminum 
ad proxim os terminos generales uel ad proximum domini Regis in C a l i s  
ingressum, quod illorum prius fuerit, super quo citacio eorum canit; et super 
hoc Iacussius frater Mathie litteram  presentauit, quam misimus ad domi- 
nacionem vestram  in hec fo rm a: Nouerint uniuersi presentem  litteram  
inspecturis, quod ego Mathias heres de Boguedzeuicze una cum contorali 
m ea K atherina mutuo cum consilio videns ac considerans infirmitates mei 
corporis diuersas, ex hoc tem porales defectus percipiens, omnem potesta- 
tem  ad me pertinentem  eiusdem hereditatis videlicet in Bogwedzeuicze 
cum omni iure hereditario obligo et obligaui resignando domino Iacussio fratri
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meo germano ac plebano in Sculsco eiusdem hereditatis in XXX tnarcis 
grossorum monete pragensis, ad quam libet marcam conputando XLVIII 
grossos, cum omnibus pratis, siluis, nemoribus, pascuis et breuiter dicendo 
cum omnibus pertinenciis ad eandem villam spectantibus a festo Natalis 
usque ad aliud Natale domini habendam , possidendam ac in eisdem pecu- 
niis obligandam tamdiu, doncc presens pecunia fue'rit to talitär per me uel 
per meos liberos persoluta. D atum  in Sculssco in dominica septuage 
sime, qua decantatur «In laudam dei circum dederunt me» presentibus 
hiis testibus Iaszcoldo de Bascowo, Pelka de Czarnoczicze, Iacussio de 
Scdlecz etc.

7 1 0 . Prorogatur term inus Michaeli de Wirzchoslavv m ediante domino 
Mart ino vicario de Sobothka erga dominam Byetham  olim de Oczyansz et 
idem Michael debet statuere predictum  dominum Martinum ad proxim os 
terminos particulares in C a l i s  celebraturos ad prestandum  i u r a m e r . -  
t u m ,  quod ipsum procurauit sacram entis ipso die, quo terminum ei pro- 
rogabatur.

7 1 1 . (p. 3<jo). Dauid iudeus de Kalis cum strenuo domino Iohanne du 
Sarni habent perem ptorium  term inum  ad proximos terminos particulares 
in Kalis celebraturos, quia predictus Iohannes est personaliter circa i u d i -  
c i u m  a p p r e h e n s u s .

7 1 2 . (p. ß g i). Sicut Dobco de Pawłowo cum Michaele de ibidem 
terminum habebat, e t idem Dobco debebat s i b i t e s t . e s  n o m i n a r e ,  
et hoc ipsum facere non curauit, super hoc Michael terminum astitit circa 
librum expectans predictus Michael, ut testes nominarentur, et super hoc 
predictus Michael iudicatum soluit.

Nota terminos particulares in K a l i s  celebraturos fe r ia  tercia 
proxim um  ante festum  sancti Petri apostoli ad Cathedra sub 
anno domini Millesimo quadringentesimo sedecimo iudicio prc- 
sidentibus Voyspcone burgrauio Kalisiensi et M ed \ir \ec \sky} 
Henrico de Cothlino pallatini, Marcussio de Marspeleivo iudicis, 
Iohanne de Str\es\ewo subiudicis, Prgosna de Lnben subcamera- 
n i , ceterisque dominis pappariis et officialibus iudicio Kalisiensi 
presidentibus. (d. 18 Februarii 1416).

7 1 3 . (p. jg 4 ).  R o t  h a :  debet iurare erga Iohannem de Potharszicza 
Mathias de Iaroczino: Taco gemu pom op Bog y  swanthi c rp s% ya c o  y a  
nemay (listow ni'gednich) thw dw listu na A ndipeya Gor^skyego et P r\i 
bislawa Spedlinioirskyego: ani gich | achowam.

7 1 4 . (p. jg 6 ) .  Nobilis Bogussius de Prussi tam quam  procurator 
Msczislai de ibidem parte ex una et A ndreas et Bartholomeus de ibidem 
parte ex altera habent terminum ad d c c r e t u m  d o m i n o - r u m  ad p ro
ximos terminos generales uel ad felicem domini Regis in K a l i s  ingres- 
sutn, quod iHorum prius fuerit, pro eo, quod procurator Msczislai dixit, 
quod feria tercia ege steti terminum et tu te nunquam dem onstrasti, nec 
dixisti: ego pareo term ino ; pars uero aduersa dixit, quod ego steti ter-
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mino feria tercia et dixi subiudici: ego pareo termino et volo ad sub- 
iudicem wlgariter o stracyne y  o dobicie; dixit procurator Msczislai, quod 
ego steti termino, usque domini iudices surrexerunt, et dominus iudex fecit 
ministeriali ipsos quatuor vicibus insuperflue clam are, ut uenirent ad d e- 
c r e  tu m  d o m i n o  r u m ;  pars vero aduersa d ix it, quod ego cum isto 
am ittere nolo; pars uero altera d ix it: et ego cum isto lucrare volo, quia 
ego steti termino, usque ad domini surrexerunt.

7 1 5 . (p. jg S ) .  T e s t e s  ducit Derslaus de Morawky erga S tepha
num: primus Byenak de Galansky, secundus Johannes gener eiusdem Der- 
slai wlgariter s\and \ de Galansky, ist! duo fuerunt circa causam, Nicolaus 
de Cothoyedsko tam quam  fideiussor, Iohannes de Pawłowo, Budzislaus de 
Cothoyedsko, Nicolaus de M oraw ky; — R o t  h a :  Taco gim  Bomowi (s) 
bog ysw a n th i c r y s y  ya co m  p rytem  bil, y e d i  Ian ms dal H a lsc y  p ry th p a -  
nem starosta w yanaw al dyyes\ek y o th  pisarka w ysied l.

7 1 6 . (p. jg g ).  T e s t e s  istos ducit Sdzeslaus de Skarszewo, quos 
ducit Derslaus de M orawky, et r o t a  s i m i l i t e r  debet fieri talis, sicut et 
Derslai de Morawki, et Stephanus a filia sua ipsos recepit wlgariter pryga l.